Wilo-Padus PRO
Drainage fiable et efficace des fouilles de chantier
Informations à l'attention des opérateurs
Grâce à la Wilo-Padus PRO, les temps d'arrêt et
les coûts de fonctionnement incalculables sont
désormais de l'histoire ancienne.
Pour le drainage des fouilles de chantier, les pompes
submersibles pour eaux usées sont soumises à de

(mCE)
Débit optimal
Qopt (m3/h)
Puissance
nominale P2
(kW)
Puissance
absorbée P1 max
(kW)
Courant
nominal
IN (A)
Courant de
démarrage I (A)
Référence
Padus PRO M05/M015-523/A 2 11,7 19,6 1,5 2,1 9,3 29 6087511
Padus PRO M05/M015-523/P 2 11,7 19,6 1,5 2,1 9,3 29 6087510
Padus PRO M05/T015-540/A 2 11,7 19,6 1,5 1,8 3,15 23 6087513
Padus PRO M05/T015-540/P 2 11,7 19,6 1,5 1,8 3,15 23 6087512
Padus PRO M05/T015-540/O 2 11,7 19,6 1,5 1,8 3,15 23 6089786
Padus PRO M05/T025-540/A 2,5 14,4 33,4 2,5 3,1 5,1 30 6087516
Padus PRO M05/T025-540/P 2,5 14,4 33,4 2,5 3,1 5,1 30 6087515
Padus PRO M05/T025-540/O 2,5 14,4 33,4 2,5 3,1 5,1 30 6089785
Padus PRO M05/T039-540/A 3,5 25 23,3 3,9 4,6 7,8 52 6087934
Padus PRO M05/T039-540/P 3,5 25 23,3 3,9 4,6 7,8 52 6087933
Padus PRO M05/T039-540/O 3,5 25 23,3 3,9 4,6 7,8 52 6089784
Padus PRO M08L/T039-540/A 3 14,9 53,5 3,9 4,6 7,8 52 6083441
Padus PRO M08L/T039-540/P 3 14,9 53,5 3,9 4,6 7,8 52 6083440
Padus PRO M08L/T039-540/O 3 14,9 53,5 3,9 4,6 7,8 52 6089781
Padus PRO M08/T039-540/A 4 20,3 37 3,9 4,6 7,8 52 6083437